
UCHWAŁA NR XLIX/375/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

1. „Zakupy chłodni dla Działu Żywienia ZOZ Włoszczowa” w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych) w roku budżetowym 2023. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Włoszczowskim a Gminą Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEC0806-8834-4C30-A0BB-C22368AB06AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dyrektor ZOZ Włoszczowa zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji 
celowej na zakup chłodni do przechowywania mięs i wędlin dla Szpitala Powiatowego we Włoszczowie. 

W związku z faktem, iż pacjentami Szpitala we Włoszczowie są również mieszkańcy Gminy 
Secemin, którzy także korzystać będą z zakupionego sprzętu zasadne jest wsparcie placówki. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy z Powiatem Włoszczowskim na 
udzielenie pomocy finansowej.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEC0806-8834-4C30-A0BB-C22368AB06AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



